[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021                               № 124

г. Миллерово

О завершении отопительного периода
2020-2021 годов на территории Миллеровского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНАВЛЯЕТ :
       1.В связи с установлением устойчивых среднесуточных температур наружного воздуха  выше + 8 ᴼ теплоснабжающим организациям вне зависимости от ведомственной принадлежности и организационно-правовой формы,  завершить отопительный период 2020-2021 годов с 15.04.2021 года.
       2.Опубликовать данное постановление  на официальном сайте администрации Миллеровского городского поселения.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Миллеровского городского поселения (Локтева А.А.)

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения                                                                 В.В.Зинченко

image1.jpeg